



Enköpings Bilkår

Aktuellt

2024-04-11

Hej alla medlemmar!

Sedan senast har vi hunnit vara med och tävla i trafikquizet och haft årsmöte, så nu börjar en ny verksamhetsperiod. På årsmötet var det förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar, också trafikbingo och självklart uppmärksammade vi de medlemmar som varit med i jämna fem år med rattar.

Nya styrelsen

Efter årsmötet har den nya styrelsen satt igång jobbet och fördelat ansvarsområden inom sig:

Ann-Christine Lindberg, ordförande och ansvarig för civila uppdrag, info och rekrytering och ungdom

Inger Karlsson, sekreterare och krisberedskapsansvarig

Ann-Cathrin Sandberg Gilberg, kassör och ansvarig för militära uppdrag och trafik

Stefan Björklund, ansvarig för civila uppdrag och totalförsvarsinformation

Mikael Tallberg, ansvarig för militära uppdrag och ungdom

Björn Jakobsson och Christian Holmström, ansvariga för info och rekrytering



Uppdrag för Västerås stad!

Bilkåren har fått ett uppdrag att bemanna beredskapsgruppen i Västerås stad med minibuss-förare och logistikter.

Krav:

B-körkort, boende max 60 min från Västerås, max 60 år vid utbildningens start.

Vill du veta mer eller ha hjälp med anmälan? Kontakta Stefan Björklund som ansvarar för civila uppdrag i styrelsen, stefanbjorlund@gmail.com eller anmäl dig till vår digitala informationsträff så är du snart igång med utbildning!

Riksstämman i Ängelholm

I år håller Bilkåren riksstämman den 14-15/9 i Ängelholm. Kåren kommer att representeras av en delegat, men du som medlem kan påverka genom att lämna in motioner (förslag) på något som man tycker är angeläget eller behöver ändras på i Bilkåren. Sista dag för att lämna in en motion är den 1 maj och man mailar dem till kansliet@bilkaren.se

TIPS!

Du har väl inte missat Bilkårens digitala introduktionskurs? Den passar självklart bra om man är ny medlem, men även om man varit med ett tag så är det ett bra sätt att bli uppdaterad på vår verksamhet nu.

Du hittar den på <https://bilkaren.se/introkurs>

Kommande digitala informationsträffar

Torsdagen den 2/5 ordnar vi en digital informationsträff om våra utbildningar och uppdrag. Anmäl dig senast kl 15.00 samma dag till enkoping@bilkaren.se så skickar vi dig en teamslänk så du kan koppla upp dig.



Repetera B-teori

Har du koll på nya och gamla trafikregler? Kanske inte - då är det här en trevlig kväll för avrostning.

Kåren bjuder på fika.

Tid: Tisdagen den 16 april kl 18.30

Plats: Ledningsregementet (besöksbricka hämtas i vakten)

Anmälan senast 14/4

till Ann-Cathrin på sms/tel 070-778 78 70.

Bilorientering 28 april

Denna söndag tar vi fram kartorna och ger oss ut på en bilorientering i omgivningarna. Temat denna gång blir trafik.

Vi samlas kl 10.00 på parkeringen vid Härnevi plantskola.



Kåren bjuder på gemensamt fika i kaffestugan vid målgång.

Anmälan till enkoping@bilkaren.se senast den 26/4.



Bilkårens trafikdag

Lördag 4 maj kl 11.00-15.00 på Mels garage (Åkerbygatan 4, Enköping)

Kåren deltar i den rikstäckande kampanjaktiviteten där vi kommer att lösa olika uppgifter och uppdrag och informera om trafiksäkerhet.

Välkommen dit - vi behöver vara många för att prata trafiksäkerhet med lättsam inramning. Prata med Anki om du kan vara med, 072-234 78 33.

Håll dig uppdaterad! Gå med i Enköpings Bilkårs facebookgrupp (Enköpings Bilkår-medlemmar) och läs på kårens hemsida bilkaren.se/enkoping

